2007 年 9月 13 日

ライオンズクラブ国際協会 330-Ａ地区

各クラブ会長・幹事 様

ライオンズクラブ国際協会

330-Ａ地区

ガバナー Ｌ飯田 善彦

環境保全委員会

委員長  Ｌ風間  昭

環境リーダー養成 ステップアップセミナー

参加のご案内

環境保全活動は、国際協会ならびに 330-Ａ地区の最重要課題の一つとして位置づけられまし

た。環境問題に対する知見の重要性と、ライオンズクラブの環境リーダーの緊急的養成が求

められています。

この課題に応えるべく 環境リーダー養成ステップアップセミナーを新たに企画しました。

必見のテーマです。過去に環境リーダー養成講座に参加されたメンバーをはじめ、是非大勢

のメンバーのご参加をお願い申し上げます

記

1．開催日時  2007 年 11 月 14 日(水)  受付    午後１時 30分より 2時まで

セミナー 午後 2時より午後 5時まで

２．開催場所  国立オリンピック記念青少年総合センター

国際交流棟 1階    国際会議室

TEL:03-3467-7201(代表)

３．登録料   ３，０００円

４．セミナー  第１部  環境保全委員会からの発言

        第２部  必見!!…“ 不都合な真実” ＤＶＤ 映写

     (昨年度アカデミー賞ドキュメンタリー部門受賞作品

アメリカ元副大統領 アル・ゴア氏)

以上

＊別紙申込書に記入の上、キャビネット事務局宛ＦＡＸ又はメールにてお申込下さい。
ＭＡＩＬ：cab@lions330-a.org
ＦＡＸ：０３－５３３０－３３７０

＊締切 １０月３１日（水）

交通案内

●会場周辺地図

■ 東京駅から ■ 小田急線

ＪＲ中央線 約 14 分 新宿駅乗り換え

小田急線 各駅停車 約 3 分 参宮橋駅 下車

徒歩約 7 分

参宮橋駅下車 徒歩約 7 分

■ 羽田空港から ■ 地下鉄千代田線

東京モノレール 約 23 分 浜松町駅乗り換え

ＪＲ山手線(外回り) 約 23 分 新宿駅乗り換え

小田急線 各駅停車 約 3 分 参宮橋駅 下車

徒歩約 7 分

代々木公園駅下車

（代々木公園方面 4 番出口）徒歩

約 10 分

■ 成田空港から ■ 京王バス

ＪＲ総武線 成田エクスプレス 約 80～90 分

新宿駅乗り換え

小田急線 各駅停車 約 3 分 参宮橋駅 下車

徒歩約 7 分

新宿駅西口（16 番）より 代々木５丁目下車

渋谷駅西口（14 番）より 代々木５丁目下車